



Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
13	archivační skupinový box pro šest archivací	bílá	ks	1	99,34	2	198,68Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	1	6,17Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	7	173,67Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	4	99,24Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	6	153,90Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	9	87,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	2	95,34Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
475	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	50	14,40	1	14,40Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně
 Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	7	69,44Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	2	37,52Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	30	10,80Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	30	36,30Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	11	33,33Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 287,48Kč

Konec sestavy